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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret følgende uden
anmærkninger: Rene knive i produktionsområdet for ru
overflader og risiko for fremmedlegemer. Ingen anmærkninger.
Virksomheden fortæller at de håndterer returvarer ved at
destruere dem efter at detailledet har sendt dem retur. Ingen
anmærkninger til virksomhedens håndtering af returvarer.
Virskomheden oplyser at de endnu ikke har haft en
tilbagetrækning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: stikprøvevis vurdering
af skadedyrssikring i alle lokaler i virksomheden
Følgende er konstateret: hoveddøren ved vareindleveringen
slutter ikke tæt i bunden. En kuglepen kan komme under
døren.

For ca. 6 måneder siden har virksomheden forsøgt at reparere
gulvet under døren, men dette er slidt af igen efter kort tid.
Fordi virskomheden har forsøgt at udbedre skaden og har plan
om snarest muligt at få udbedret skaden på ny vurderes
forholdet under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse.

Vejledt generelt om skadedyrssikring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
temperaturmålinger ved varemodtagelse, og i kølerum for
november måned.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: mærkning af chili mayonaise i kølerum til
levering til detailvirksomhederne Sticks N Sushi. Produktet er
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tydeligt mærket med allergener. Holdbarhedsdato er angivet både for åbnet og uåbnet produkt samt at
produktet skal holdes på 5 grader.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: udvidet sporbarhed for animalske produkter (Wagyu strip loin).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Leverandør af svampe kontrolleret og er registreret som primærproducent.


